Г Л А В А
ИЗУМРУДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18 декабря 2013 года                                                                                     №44-р
   с.Изумрудное

Об организации в 2014 году муниципального земельного контроля за
использованием земель поселения в отношении физических лиц.

      В целях проведения муниципального земельного контроля за
использованием земель поселения в отношении физических лиц в 2014 году,
в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, с
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
руководствуясь Уставом Изумруднинского сельского поселения:

     1.Организовать проведение муниципального земельного контроля за

использованием земель поселения в отношении физических лиц,  в форме
выездных проверок на основании плана на  2014 год,  в соответствии с
разделами 1,2,4,5,6 Порядка, установленного постановлением Главы
Изумруднинского сельского поселения от 08.08.2013г. №38-п   «Об
утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля
за использованием земель поселения в отношении физических лиц»

    2.Утвердить прилагаемый план проведения выездных проверок
использования земель поселения в отношении физических лиц на  2014 год.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
ведущего специалиста-экономиста Администрации Изумруднинского
сельского поселения Н.И.Троицкую.

Заместитель главы Изумруднинского сельского поселения             Л.А.Попова

                                                                                                                                       Приложение к распоряжению главы №44-р от 18.12.2013 г.

План

Проведения выездных проверок использования земель Изумруднинского сельского поселения  в отношении физических
лиц на  2014 год.

№
п/п

ФИО физического лица, в
отношении которого

планируется проведение
проверки

Цель проверки Период
проведения
проверки

ФИО и должность лица
ответственного за
проведение проверки

Представители других заинтересованных
органов, организаций общественных
объединений и граждан принимающие
участие в проверке(по согласованию)

1 Черняков Петр
Дмитриевич

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

правовых актов

с 20.05. 2014
2 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

нет

2 Плотников Александр
Иванович

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

правовых актов

с 22.05.2014
2 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

нет

3 Гамбург Ольга
Робертовна

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

правовых актов

с 26.05.2014
2 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

нет

4 Крот Сергей Иванович  Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

правовых актов

с 28.05.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

нет

5 Владимиров
Константин

Константинович

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

правовых актов

с 28.05.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

нет

6 Пасько Татьяна
Михайловна

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

правовых актов

с 09.06.2014
2 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

7 Ральников Сергей
Алексеевич

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

09.06.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист

Нет

правовых актов Н.И.Троицкая
8 Масленникова

Надежда Николаевна
Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных
правовых актов

17.06.2014
2 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

9 Тричев Константин
Анатольевич

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных
правовых актов

20.08.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

10 Шаповалов Александр
Александрович

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных
правовых актов

26.08.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

11 Пстыга Константин
Петрович

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных
правовых актов

09.09.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

12 Тричев Владимир
Анатольевич

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных
правовых актов

16.09.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

13 Марченко Павел
Николаевич

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных
правовых актов

07.10.2014
2 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

14 Бежук Иван
Николаевич

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных
правовых актов

14.10.2014
2 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет

15 Даньков Николай
Григорьевич

Соблюдение требований земельного
законодательства и муниципальных

правовых актов

21.10.2014
3 рабочих дня

Ведущий специалист-
экономист
Н.И.Троицкая

Нет